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PROTOKOLL 

Ekstraordinært styremøte 12 2020  2022 Norges Cykleforbund 
Dato: 21.01.2021 
Tid:  20.00-21.15 
Sted: Teams-møte 
 

Styret:  Jan-Oddvar Sørnes, Dag Schartum-Hansen, Kjersti Størset, Tone Midtsveen, Helge Gunnar 
Garnes Nesse, Haakon Faanes, Knut Glad, Wenche Elizabeth Madsen Eriksson, Marit Sveen, 
Jan Inge Hansen (varamedlem). 

Administrasjonen: Eystein Thue Stokstad (generalsekretær) og Beate Stenberg (referent) 
  

 
BESLUTNINGSSAKER 
 
 

70 F NCK AS EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 
Det har blitt innkalt til NCK AS sin ekstraordinære generalforsamling.  

 
VEDTAK: 
Det ble gjennomført ekstraordinær generalforsamling i NCK AS med endring av vedtekter da Asker 
kommune skal inn på eiersiden og valg av styremedlemmer til NCK AS, hvorav to foreslått av Asker 
Kommune i henhold til de nye vedtektene. 

 

71 F NYTT MEDLEM TEKNISK UTVALG 
Gyri Kjølstad har vært fagansvarlig for området terreng i Teknisk Utvalg. Hun valgte å gi seg rett før 
nyttår. Forslag til nytt medlem er Gunnar Elvsveen fra Brumunddal, som har erfaring som arrangør, 
klubbleder, regionleder, kommissær, rittleder og medlem i tidligere tekniske utvalg. 

 
VEDTAK: 
Styret ønsker Gunnar Elvsveen velkommen som medlem i Teknisk utvalg. 

 

72 F UEC KONGRESS 2021 
NCF har mottatt invitasjon til UEC kongressen 7. mars 2021, som etter all sannsynlighet blir en digital 
kongress. Kjersti Størset foreslås som «voting delegate» på vegne av Norges Cykleforbund. 

 
VEDTAK: 
Styret vedtar at Kjersti Størset nomineres inn som «voting delegate». Styremedlem Tone Midtsveen og 
president Jan-Oddvar Sørnes deltar også på møtet på vegne av Norges Cykleforbund. 
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73 F SØKNAD OM UM/UL LANDEVEI 2021 
NCF har mottatt søknad om å arrangere UM/UL landevei 2021. 

 
VEDTAK: 
Styret avventer beslutningen om tildeling av UM/UL landevei til neste styremøte 4. februar 2021. 
Fristen for å søke er gått ut, men det kan være andre klubber som kan finne arrangementet interessant 
nå i etterkant av signeringen av Jokeravtalen. 

 

 

Neste styremøte: 4. februar 2021 
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